



Sendes til	
Kultur og Fritid Tjørnevej 6 7171 Uldum	<b>Ansøgningskema til Udviklingspuljen</b>

### Ansøgningens titel

Ansøgning om støtte til indkøb af Indian clubs
--

### Ansøger

Forening HK 73 Rask Mølle sammen med RM Fitness ved formand Berit Pold Sejr	
Kontaktperson Dennis Byskov Hansen	
Adresse Hybenvej 33A 8763 Rask Mølle	
Telefonnummer 20783449	E-mail dennishansen@hk-73.dk

### Hvilket kriterium hører din ansøgning under

<input checked="" type="checkbox"/>	1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
<input type="checkbox"/>	2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
<input type="checkbox"/>	3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

### Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
---	--	------------------------------

### Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

<p>I HK 73 Rask Mølle ønsker vi at forebygge skader, og derfor søger vi hele tiden efter områder hvor vi kan optimere. Håndbold er en kontakt sport, der sætter kroppen og i særdeleshed skulderen på prøve, både i de mange skudafviklinger, og i den tætte kontakt. Derfor har vi søgt efter et værktøj der ville kunne bidrage til at skadesforebyggelse på alle niveauer, på tvær af hold, alder og køn. Samtidig skal det være et værktøj som er nemt at integrere i vores daglige træning, og vigtigst skal det kunne bruges i forbindelse med de hårdere opstarter som fx sæsonstart, efter jule pausen, som til den kommende sæson er mere aktuelt end nogensinde før.</p> <p>Endvidere er det et innovativt projekt, der vil bidrage i en meget vigtig stund, til at fastholde vores nuværende og skaffe nu.</p> <p>Slutteligt er det et fantastisk værktøj som kan bruges i mange idrætsgrene, og derfor ville kunne samarbejde på tværs af foreninger og invitere folk fra lokalsamfundet der normalt ikke er aktive indenfor. Netop derfor har vi tænkt at et samarbejde med RM Fitness vil give god mening da køllerne vil kunne bruges af flere foreninger og dermed sikre træning til mange forskellige personer / idrætsgrene.</p> <p>Formand for RM Fitness Berit Pold Sejr er derfor medafsender på denne ansøgning.</p>
--

## Budget

Indtægter		Udgifter	
	Kr.	Indkøb Indian clubs	Kr. 15.300,00
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. 15.300,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 15.300,00
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet	<input checked="" type="checkbox"/> Nej	<input type="checkbox"/> Ja
Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar		
Der er på nuværende tidspunkt ikke søgt fra flere, men det kan komme på tale.		

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev.

Dato	Underskrift
24. marts 2021	Dennis Byskov Hansen